[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº44/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 71/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no  CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à MARECHAL C RONDON, 2222 - CEP: 85301060 - BAIRRO: CENTRO,Laranjeiras do Sul/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº06.349.494/0001-09, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) SILVERIO A DE OLIVERIA, portador do RG nº 76077088 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DO MUNICIPIO DE PALMITAL - PR.

  DATA DO CONTRATO:  16/06/2021 (dezesseis dias de junho de 2021)

VIGÊNCIA: 15/06/2022 (quinze dias de junho de 2022).

VALOR TOTAL: R$ 125.249,90 (Cento e Vinte e Cinco Mil, Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

[image: image1.png]